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Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ADEM  QERIM  SHEHI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

2
AGIM  MUSTAFA  XHABRAHIMI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

3
BESNIK  HASAN  CENI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

4
DURIM  XHAFER  LAMAJ

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

5
EQEREM  SHABAN  PREGAPUCA

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

6
LUFTIM  HYSEN  AHMETAJ

PDPartia Demokratike

7
MARKO  SACI  DAJTI

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

8
NIKOLLAQ  MIHAL  NERENXI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

9
RAZIE  ELEZ  NAIPI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

10
SHKELQIM  XHEMAL  BARUSHI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

11
SOKOL  DURIM  DERVISHAJ

LSILëvizja Socialiste për Integrim

12
VADIM  SALI  LILA

ADAleanca Demokratike


